حضرت ابوہریرہؓ اور حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: -
ہر نبی کو ایک خاص دعا کا حق دیا گیا ہے جو اس نے کی اور قبول کر لی گئی۔ مگر میں نے اپنی اس دعا کو قیامت کے دن اپنی امت کے لئے بطور شفاعت رکھ چھوڑا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب لكل نبي دعوة مستجابة حديث نمبر 5829)

بدھ 14 مئی 2003ء، 11 ربیع الاول 1424 ہجری - 14 ہجرت 1382 مئی 88-53 نمبر 106

ماہر امراض قلب کی آمد

◉ مکرم ڈاکٹر مسعود الحسن نوری صاحب ماہر امراض قلب مورخہ 24 مئی 2003ء بروز ہفتہ بوقت شام 6:00 بجے اور مورخہ 25 مئی بروز اتوار صبح 7:30 تا دوپہر 1:30 بجے مریضوں کا معائنہ کریں گے۔ احباب سے گزارش ہے کہ میڈیکل آؤٹ ڈور سے ریفر کروا کر ضروری ٹیسٹ E.C.G وغیرہ کروالیں اور پرچی روم سے اپنا نمبر حاصل کر لیں۔

الفضل اسٹیٹ ایچ ڈی
لاہور میں واقع واپڈ اناؤن۔ ویلکھیا۔ این ایف سی UET (انجینئرنگ یونیورسٹی) پی آئی اے، آئی ای پی ٹاؤن نشین اقبال۔ آر کیٹ اور دیگر سوسائٹیوں میں پلاس کی خرید و فروخت اور تعمیر کیلئے رابطہ کریں۔
042-5183822-0333-4325122

تعطیل

12 ربیع الاول 1424ھ بمطابق 15 مئی 2003ء بروز جمعرات یوم ولادت رسول اللہ ﷺ کی سرکاری تعطیل کی وجہ سے الفضل کا پرنٹنگ نہیں ہوگا۔ قارئین کرام اور ایجنٹ حضرات نوٹ فرمائیں۔

زاہد اسٹیٹ ایجنسی

لاہور۔ اسلام آباد۔ کراچی میں جائیداد کی خرید و فروخت کا بااعتماد ادارہ
10 ہنزہ بلاک مین روڈ علامہ اقبال ٹاؤن لاہور
فون 7441210 - 042-5415592
موبائل نمبر 0300-8458676
چیف ایگزیکٹو: چوہدری زاہد فاروق